Corneliu Jurca.

APARE:
MARTI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordază conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 27 Septembrie (10 Oct.) 1905.

**Semnele timpului!** Comitatul Caraș-Severin, comitat dela roată «mameluc», trece în șirul acelor care răsboiesc până la cuțit—vorba vine!—guvernul actual și cele viitoare, «dacă nu se razimă pe majoritatea parlamentară».